FEDERATION
LUXEMBOURGEQISE
DE BASKETBALL

Rapport Commission Sportive

2012/2013

Un grand merci a tous les bénévoles !
(tables de marque — statistiques — buvettes — chauffeurs — lavage uniformes — préparation de repas -
organisation de matchs etc.)

Composition de la Commission Sportive :

e SCHMIT Claude — administrateur responsable des cadres hommes, co-président de la commission
sportive;

e GINTER Ferny — administrateur responsable des cadres dames, co-présidente de la commission sportive;

e MELCHER Simone — administrateur responsable des cadres jeunes, vice-présidente de la commission
sportive;

¢ PAAR Hermann - directeur technique et entraineur national;

e VAN SCHUTTERHOEF Mark - entraineur national plein temps jusqu’au 31 ao(t 2012

e DZIURDZIA Mariusz - entraineur national plein temps a partir du 1" septembre 2012
e NASTOR Carmen - entraineur national plein temps

e ALFF Jérome, BAUM Frank, GRANDJEAN Yves, KREMER Thierry, NITTLER Christian, REILAND Michel -
entraineurs nationaux;

e GEIB Fred, GINTER Ferny, HINGER Stéphanie, JUNGBLUTH Marc, MERSCH Yves, SCHWARTZ Francois,
VONCKEN Blanche - team managers;

e et plusieurs bénévoles agissant dans les clubs au niveau des compétitions jeunes.
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Réunions da la commission sportive
et de ses groupes de travail

La Commission sportive s’est réunie au grand complet (membres du CA, directeur technique, entraineurs, team
managers) pour discuter des événements a venir :

- DKV-FLBB Camp

- Finales des Coupes

- Cosl-Spillfest

- DKV Special Camp

- FIBA Coach Clinic

- Subway FLBB Youth Summercamp au Lycée Ermesinde en septembre 2012

- Organisation de la préparation des Championnats d’Europe SW, SM, U20 Men, U18 Men, U16 Men,
ule W

- BaWi — Austausch

& FEDERATION
gl | B OURGEOISE
2 DE BASKETBALL

FLBB



Staff et encadrement des différentes équipes:

Senior Men Senior Women U20 Men U20 Women
Coach Frank BAUM Hermann PAAR Jéréme ALFF
Karsten SCHUL Rainer KLOSS
Ass. Coach Louis WENNIG Mariusz DZIURDZIA Carmen NASTOR
Ass. Coach Rainer KLOSS Thierry KREMER
Ass. Coach Amadeo DIAS
AT Coach Karsten SCHUL+ Ass. Coach Véronique LINSTER

Team Manager

Fred GEIB

Ferny GINTER

Claude SCHMIT

Fred GEIB

avec cadre Seniors Women

Kiné Axel MOCK Achim MUNZEBROCK Janosh NADASI

Jackie KRACK Stéphanie VIEILLEVOYE

Aline Richard

U18 Men U18 Women U16 Men U16 Women

Mariusz DZIURDZIA Mark VAN

Coach Mark VAN SCHUTTERHOEF SCHUTTERHOEF Thierry KREMER

Jérome ALTMANN Carmen NASTOR Dragana ZORIC
Ass. Coach Christophe FLAMMANG Paul PEIFFER Mariusz DZIURDZIA
Ass. Coach CFBB | Jérome ALTMANN Paul PEIFFER Dragana ZORIC
AT Coach Jean-Pierre CARPENTIER Véronique LINSTER Jean-Pierre CARPENTIER | Yves DE WAHA
Team Manager Stéphanie HINGER Marc JUNGBLUTH Blanche VONCKEN

Frangois SCHWARTZ

Stephanie VIEILLVOYE,

Yves DE WAHA

Kiné Stéphanie VIEILLEVOYE Nadine SCHWARTZ Stéphanie VIEILLEVOYE
U14 Men U14 Women U12 Men U12 Women
Coach Carmen NASTOR Thierry KREMER Carmen NASTOR Mariusz Dziurdzia
Ass. Coach Christian NITTLER Mariusz DZIURDZIA Martine BAUM
Ass. Coach
Yves DE WAHA
AT Trainer Stéphanie VIEILLEVOYE

Team Manager

Yves DE WAHA

Kiné Stéphanie VIEILLEVOYE

Internat Mersch/ U16 Women & U14 Women
Coach Thierry KREMER
Ass. Coach Carmen NASTOR

Yves DE WAHA
Athletic coach Stéphanie VIEILLEVOYE

Yves DE WAHA
kiné Stéphanie VIEILLEVOYE

Sportlycée

Older Boys Younger boys Older girls Younger girls
Coach Hermann PAAR Hermann PAAR
Coach Mariusz DZIURDZIA Roumen GALABOV

Mariusz DZIURDZIA

kiné Sportlycée Sportlycée Sportlycée Sportlycée

FEDERATION
LUXEMBOURGEDQISE
DE BASKETBALL




Résultats

Matches amicaux

Tournois

Matches de préparation aux Championnats d’Europe

Championnats d’Europe
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U12 Boys and Girls

¢ Jahrgange 1997 - 2001
o 03-06/09/2012 Lycée Ermesinde Mersch 1.FLBB Jugend — Summer — Camp
e DKV - Regionalcamps 2000 — 2001 — 2002 (Sichtung fiir CFBB und Sportlycée — 1. Phase)
o 05/01/2013 Oberanven (CS “am Sand”) Regionalcamp Sud 46 Kids
o 12/01/2013  Dudelange (CS Hartmann) Regionalcamp Mitte 44 Kids
o 19/01/2013 Mersch Cs Regiobalcamp nord 40 Kids
e DKV - FLBB Camp 1999 — 2000 — 2001 — 2002 — 2003 (Sichtung fiir CFBB und Sportlycée 2. Phase)
o 23-24/03/2013 Coque
DKV — FLBB — Camp in Zusammenarbeit mit ENEPS/Sportlycée

Head Coaches: DZIURDZIA Mariusz — NASTOR Carmen — KREMER Thierry

o 27/04/2013 Hesperange
DKV — FLBB — Turnier

o 22/06/2013 Oberanven
DKV — Special Camp 2013
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Ul4 Women

01/10/2012  Start CFBB Mersch

01-04/11/2012 SUBWAY Austausch Baden-Wiirttemberg a Luxembourg

Luxembourg —BaWiu  60-58 (22-15, 17-13, 14-19, 7-11)
Luxembourg —BaWi  50-46 (20-10, 7-21, 17-8, 6-7)
Luxembourg —BaWi  56-44 (16-14, 14-9, 13-11, 13-10)

Team : BETTENDORF Chiara

DAMAN Fanny
ELCHEROTH Lisa
EVERS Catherine

HERMES Charlotte

JEANPIERRE Jil
MAX Catherine
MULLER Christina

NURENBERG Svenja

SANELLI Lara
SCHINTGEN Lynn

SCHMIDT Elisabeth

SIMON Anne
VUJAKOVIC Julija

WEBER Alexandra

Etzella Ettelbruck
Grengewald Hueschtert
Etzella Ettelbruck
Musel Pikes

Basket Esch

Black Frogs Schieren
Etzella Ettelbruck
Musel Pikes

BC Mess

AB Contern

Sparta Bertrange

Black Star Mersch

AB Contern

Résidence Walferdange
Black Frogs Schieren

Head Coach KREMER Thierry
Assistant Coach DZIURDZIA Mariusz

02/12/2012  Chréschtbazar (LCD Mersch)

05/12/2012  Match a Nancy contre la Lorraine

10/12/2012  Chréschtfeier (LCD Mersch)

12/12/2012 Match a Nancy contre la Lorraine

17-23/12/2012 Stage ENEPS a Blankenberge

27-29/12/2012 5 Regions Tournament a Borken, Miinster en Allemagne

WBV —Luxembourg
Lorraine — Luxembourg
SG BaWi — Luxembourg
Alsace — Luxembourg

Luxembourg
Lorraine
Alsace

uhwnNeE

Baden-Wiirttemberg

WBYV Nordrhein Westfalen

34-77 (4-22, 5-24, 15-21, 10-10)
19-67 (7-13, 2-20, 3-18, 7-16)
35-66 (9-9, 8-27, 6-18, 12-12)
56-74 (18-19, 8-23, 19-16, 16-11)
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Team : BETTENDORF Chiara
ELCHEROTH Lisa
EVERS Catherine
HERMES Charlotte
JEANPIERRE Jil
MAX Catherine
MULLER Christina
NURENBERG Svenja
SANELLI Lara
SCHINTGEN Lynn
SCHMIDT Elisabeth
SIMON Anne
VUJAKOVIC Julija
WEBER Alexandra

Head Coach
Assistant Coach

26/02/2013

27/02/2013

Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Musel Pikes

Basket Esch

Black Frogs Schieren
Etzella Ettelbruck
Musel Pikes

BC Mess

AB Contern

Sparta Bertrange
Black Star Mersch
AB Contern
Résidence Walferdange
Black Frogs Schieren

KREMER Thierry
DZIURDZIA Mariusz

Sponsorsevening FLBB — Alvisse Parc Hotel

Antidoping Conference — Amphi/Coque

04-07/04/2013 Austausch Baden-Wiirttemberg in Steinbach, Deutschland

05/04/2013 Luxembourg —BawWi  67-55 (20-9, 11-20, 22-14, 14-12)
06/04/2013 Luxembourg —BawWi  73-65 (26-9, 12-17, 20-26, 15-13)
07/04/2013 Luxembourg —BawWi  62-55(13-11, 9-14, 14-13, 20-17)
01/05/2013 DKV - FLBB — Tournament

07-09/06/2013 U14 Summer Slam — Meadowbank/Edinburgh

07/06/2013 Luxembourg — Hessen 75-51

07/06/2013 Luxembourg — Northern Ireland 69-30 (26-9, 23-8, 10-4, 10-9)
08/06/2013 Luxembourg — Scotland 90-49 (24-15, 28-7,21-12, 17-15)
08/06/2013 Luxembourg — Dublin 72-35(19-9, 22-6, 17-2, 14-18)

1. Luxembourg

2. Hessen

3. Scotland

4. Dublin

5. Northern Ireland

MVP Tournament: Catherine MAX
25/06/2013 Internatsfest

28-30/06/2013 Landesverbandsturnier in Griinberg, Deutschland

>
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Ul4 Men

29-30/10/2012 Mini Stage, INS

01-04/11/2012 SUBWAY Austausch Baden-Wiirttemberg in Luxemburg
Luxemburg — BaWi 57-82 (13-17,13-17, 15-28, 16-20)

Luxemburg — BaWi 39-84 (12-17, 11-15, 2-20, 16-32)

Luxemburg — BaWi 59-71 (15-15, 16-17, 10-16, 18-23)

Team: ARENDT Ben Grengewald Hueschtert
BERMES Bob AB Contern
BESENIUS Cédric Telstar Hesperange
BREUSKIN Pol Amicale Steinsel
CANO Olivier AB Contern
FERRANTE Pol AS Soleuvre
JACOBY Frank Black Star Mersch
KOVAC Ben Basket Esch
MERTZIG Christophe  AB Contern
MOES Mathis AB Contern
PAGANI Moreno Etzella Ettelbruck
PEIFFER Philippe Telstar Hesperange

SCHNEIDER Olivier Telstar Hesperange
WALLENBORN Charel Sparta Bertrange

Head Coach NASTOR Carmen
Assistant Coach NITTLER Christian

28/11/2012  Scrimmage INS: Match U14M - U16W 60-73
17-22/12/2012 Stage ENEPS Herentals, Belgique

27-29/12/2012 5 Regions Tournament in Borken, Miinster (D)
WBV — Luxembourg 61-35 (18-5, 14-6, 10-13, 19-11)

BaWi — Luxembourg  40-44 (7-10, 15-12, 10-14, 8-8)
Luxembourg — Lorraine 43-72 (13-15, 11-16, 8-26, 11-15)
Luxembourg — Alsace  27-58 (7-16, 12-20, 6-12, 2-10)

Alsace
Lorraine
WBV
Luxembourg
BaWii

AW NE
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Team : ARENDT Ben
BESENIUS Cédric
CANO Olivier
FERRANTE Pol

GERMEAUX Philippe

JACOBY Frank
KOEUNE Olivier
KOVAC Ben

MERTZIG Christophe

MOES Mathis
PAGANI Moreno

SCHNEIDER Olivier

Grengewald Hueschtert
Telstar Hesperange
AB Contern

AS Soleuvre

Sparta Bertrange
Black Star Mersch
Amicale Steinsel
Basket Esch

AB Contern

AB Contern

Etzella Ettelbruck
Telstar Hesperange

Head Coach NASTOR Carmen
Assistant Coach NITTLER Christian

08-09/02/2013 Saarbriicken

28-30/03/2013 Easter Stage (Kiem/Luxembourg)

04-07/04/2013 Austausch Baden-Wiirttemberg in Steinbach, Deutschland

07-10/06/2013 U14 Summer Slam — Meadowbank/Edinburgh
Luxembourg — CB Zaragoza

Scotland — Luxembourg

72-89
84-81

Northern Ireland — Luxembourg 26-71

CB Zaragoza
Scotland
Luxembourg
Northern Ireland

PwwnNPRE
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U1l5 Women

¢  FIBA Europe Camp for U15 Girls in Postojna

01/07/2013-06/07/2013

Coach Irina MAZJOUKHINA
Referee Chiara Anna CORNARO
U15 Girls Mandy GENIETS

Jackie RIES

e 13/03/2013 U15 Women — BBC Kehlen a Kehlen 62-59 (20-9, 11-13, 12-22, 19-15)

e 17/04/2013 U15 Women - Lorraine a Mersch, LCD
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U1l6 Women

U16 European Championship Women Division B in Tallinn, Estonia

12-22 juillet 2012

EUROPERN
CHAMPIONSHIP

ESTONIR 2012

@)

TALLIMN

Délégation
GRANDIJEAN Lynn 01/02/1996  Amicale Steinsel
FRIEDEN Anouk 24/10/1996  AB Contern
GOERGEN Jessy 25/03/1997 AB Contern
JABLONOWSKI Lisa 14/09/1997 Telstar Hesperange
NILLES Claire 02/12/1997 Amicale Steinsel
PAULY Hannah 13/11/1997 T71 Dudelange
PAULY Mia 06/02/1996 T71 Dudelange
REUTER Lynn 17/04/1996  AB Contern
SLUNECKO Anne 28/04/1997 Résidence Walferdange
SLUNECKO Michelle 28/04/1997 Résidence Walferdange
WALTER Lena 28/11/1996 Telstar Hesperange
WOLFF Cathrin 24/02/1996 Etzella Ettelbruck
Head Coach KREMER Thierry

Assistant Coach

Kiné

Team Manager
Arbitre délégation

Résultats

12/07/2012
13/07/2012
14/07/2012
16/07/2012
17/07/2012
18/07/2012
20/07/2012
22/07/2012

Classement final :

ZORIC Dragana
DE WAHA Yves
VONCKEN Blanc

Luxembourg — Romania
Luxembourg — Poland
Luxembourg — Bulgaria
Luxembourg — Slovenia
Luxembourg — Belarus
Luxembourg — Latvia
Luxembourg — Denmark
Luxembourg — Israel

he

BENCZUR Tamas, Hongrie

84-76 (13-23, 25-21, 20-17, 26-15)
51-86 (16-20, 14-21, 7-24, 14-21)
58-60 (17-13, 13-15, 14-19, 14-13)
43-66 (9-8, 7-25, 13-19, 14-14)
85-69 (18-22, 15-18, 11-19, 25-26)
55-65 (18-10, 15-11, 17-8, 15-26)
67-65 (17-11, 16-27, 17-13, 17-14)
59-62 (16-20, 16-13, 18-12, 12-14)

10° place sur 15 pays participants

11
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Préparation et événements :

01/10/2012  Start CFBB Mersch

27-31/10/2012 SUBWAY U16 Women Stage (LCD Mersch)
28/11/2012 Match INS: Ul6W - U14M 73-60
02/12/2012  Chréschtbazar — LCD Mersch

05/12/2012 Match Coque: U16W — MIC Trier 58-61
10/12/2012  Chréschtfeier — LCD Mersch

17-23/12/2012 Stage ENEPS a Blankenberge, Belgique
20/12/2012 U16W — KBOB Ostende 72-49 (18-15, 22-14, 19-9, 13-11)

02-04/01/2013 Tournament Walloon Federation a ADEPS Jambes/Namur, Belgique
03/01/2013 Ul6W - AWBB 49-68 (10-9, 17-15, 23-13, 19-11)
04/01/2013 U16W — Nord Pas-De-Calais 53-51 (17-14, 8-14, 18-16, 10-7)
23/01/2013 Coque : U16W - AWBB 63-50 (16-6, 21-16, 16-10, 10-18)
26-27/01/2013 LALUX Ladies Cup, Coque — diverses tiches

26/02/2013  Sponsorsevening FLBB — Alvisse Parc Hotel

27/02/2013  Antidoping Conference, Amphi/Coque

06/03/2013  U16W — Amicale Steinsel SD  53-75(11-19, 12-23, 16-20, 14-13)
09-10/03/2013 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Coque — diverses taches
19-22/03/2013 Stage U16W / U18W / ISF, LCD Mersch

20/04/2013 Remise de récompenses par Les Anciens du Basketball Luxembourgeois
24/04/2013 U16W — Wallonie a Jambes, Belgique 47-44 (10-13, 16-10, 12-8, 9-13)
01/05/2013  Excursion Phantasialand

17-20/05/2013 U16 Women DUSSMANN Trophy a Mersch

18/05/2013 France — Belgium 63-46 (14-10, 12-14, 16-16, 8-19)
Slovakia — Luxembourg 54-50 (18-12, 15-14, 17-14, 4-10)
19/05/2013 France — Slovakia 67-59

Luxembourg — Belgium 49-41
20/05/2013 Slovakia — Belgium 54-59
France — Luxembourg 66-49
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Classement: 1. France 3-0 6 196-154
2. Luxembourg 1-2 4 148-161 (-4/+8) +4
3. Slovakia 1-2 4 167-176 (+4/-5) -1
4. Belgium 1-2 4 141-166 (-8/+5) -3

14-15/06/2013 Weekend Stage, LCD Mersch
21-22/06/2013 Weekend Stage, LCD Mersch
05/06/2013 Internatsfest

28-29/06/2013 Weekend Stage, LCD Mersch
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U1l6 Men

U16 European Championship Men Division B in Bukarest, Romania

19-29 juillet 2012

EUROPERN
CHAMPIONSHIP

ROMANIA 2012 ke

..l

T e T - e
L

e
= Tl i

Délégation
ARENS Tom 25/04/1996 AB Contern
BESENIUS Jéréme 24/03/1996  Telstar Hesperange
COLBACH Daniel 07/11/1997 Amicale Steinsel
FISCHER Billi 01/05/1996 Amicale Steinsel
HEUSCHLING Vic 02/04/1996 AS Soleuvre
KAPGEN Tom 15/09/1996  Amicale Steinsel
KAUFFMANN Timothy 22/03/1996  Sparta Bertrange
LAMESCH Maxi 14/02/1996  Amicale Steinsel
SINNER Max 03/01/1997 Amicale Steinsel
STEFFEN Pit 18/02/1996 Basket Esch
THEISEN Jonas 24/01/1996  Amicale Steinsel
VUJAKOVIC Oliver 05/12/1996 Résidence Walferdange

Head Coach

Assistant Coach

Kiné

Team Manager

Résultats

19/07/2012
20/07/2012
21/07/2012
22/07/2012
25/07/2012
29/07/2012

Classement final :

VAN SCHUTTERHOEF Mark
PEIFFER Paul

VIEILLEVOYE Stéphanie
JUNGBLUTH Marc

63-67 (27-17, 17-18, 9-14, 10-18)
89-82 (23-17, 22-16, 24-22, 20-27)
65-71 (19-16, 22-22, 10-18, 14-15)
85-49 (19-12, 21-16, 15-8, 30-13)
99-70 (14-18, 30-14, 27-16, 28-22)
73-102 (22-28, 18-26, 16-20, 17-28)

Luxembourg — Belarus

Finland — Luxembourg
Luxembourg — Israel

Sweden — Luxembourg
Luxembourg — Slovac Republic
Luxembourg — Estonia

18° place sur 21 pays participants
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Préparation et événements

e 05-07/07/2012 Exchange Ireland, INS
05/07/2012 Luxembourg — Ireland
06/07/2012 Luxembourg — Ireland
07/07/2012 Luxembourg — Ireland
e 13-15/07/2012 Tournament Liége, Belgique
13/07/2012 Luxembourg — England
14/07/2012 Luxembourg — Ireland
15/07/2012 Luxembourg - Belgium
e 21/11/2012 Match Nancy — U16M a Nancy, France
e 17-22/12/2012 Stage ENEPS a Herentals, Belgique
e 06/02/2013 Match U16 M — Saarbriicken, INS 40-84
e 10-11/04/2013 Friendly Games a Liége, Belgique

e 14-16/06/2013 International Series — The Peak/Stirling

14/06/2013 U16M - U15 M Scotland 66-50 (17-10, 16-7, 10-14, 23-19)

15/06/2013 U16M - U15 M Scotland 58-69 (19-16, 17-13, 6-16, 16-24)
U16M — U15M Scotland 54-69 (22-11, 13-13, 11-21, 8-24)

16/06/2013 U16M - U15 M Scotland 63-61 (11-13, 20-10, 19-19, 13-19)
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01-03/08/2012

01/08/2012
02/08/2012

29/10/2012
28/11/2012
05/12/2012
12/12/2012

23/01/2013

U18 Women

U18 Women — Belgium 74-85
U18 Women — Belgium 76-85

Match Saarlouis — U18 women a Saarlouis, Allemagne

Match Racing Luxembourg — U18 Women 42-65

Match U18 Women — Trier a la Coque

Match U18 Women — Telstar Hesperange a la Coque  73-65

Match U18 Women — Etzella Ettelbruck , Coque56-86 (7-24, 14-20, 22-23, 13-19)

19-22/03/2013 Stage LCD Mersch

16
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U18 European Championship Men Division B in Sarajevo, Bosnia & Herzegovina

U1l8 Men

9-—19 aolit 2012

Délégation

EHMANN Sven
GENGLER Alain
GOERGEN Ben
GRUN Thomas
GUTENKAUF Philippe

HILGER Max
HOESER Jo

MAIJERUS Philippe
MELCHER Bob
MOURA SANTOS Kevin
SCHNEIDER Pit

WOLFF Yann

Head Coach

Assistant Coach

Kiné

Team Manager

Résultats:

09/08/2012
10/08/2012
11/08/2012
13/08/2012
15/08/2012
16/08/2012
19/08/2012

Classement final:

06/03/1995
25/04/1994
28/10/1994
28/02/1995
11/04/1995
22/02/1995
14/01/1994
03/08/1994
09/12/1994
09/01/1994
26/10/1994
22/06/1994

ALTMANN Jérome
VAN SCHUTTERHOEF Mark

HOCHST Frank

HINGER Stéphanie

Luxembourg — Czech Republic
Luxembourg — Austria
Luxembourg — Estonia
Luxembourg — Slovac Republic
Luxembourg — Scotland
Luxembourg — Belarus
Luxembourg — Norway

19° place sur 22 pays participants

17

69-79
63-75
63-65
63-70
75-61
87-89
85-59
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Préparation et événements

e 04/07/2012 Match a la Coque
e 18-19/07/2012 Mons, Belgique

18/07/2012 U18 Men — England 73-51

19/07/2012 U18 Men — England 56-74
e 28/11/2012 Match U18 Men — Telstar Hesperange, INS 112-53
e 30/01/2013 Match U18 Men — US Heffingen a Heffingen = 61-92 (20-27, 14-25, 10-21, 17-22)
e 27/02/2013 Match U18 Men — Hedgehogs Bascharage 64-94
e 18/03/2013 Match U18 Men — Telstar Hesperange, INS 93-69 (20-20, 25-15, 19-19, 29-15)
e 25-27/03/2013 Stage a Vittel, France
e 29-31/03/2013 Sparta Teens Cup, Bertrange

29/03/2013 U18 Men — Waterloo Basket (B)

30/03/2013 Apollo Amsterdam — U18 Men
e 10/04/2013 Match Hedgehogs Bascharage — U18 Men 69-79 (20-18, 25-24, 14-25, 10-12)
e 24/04/2013 Match Hedgehogs Bascharage — U18 Men 58-75 (16-12, 21-11, 20-8, 17-27)
e 21-23/06/2013 Exchange Georgia a Contern

21/06/2013 U18 Men — Georgia 75-58
22/06/2013 U18 Men — Georgia 76-66
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U20 Men

U20 European Championship Men Division B in Sofia, Bulgaria

12-22 juillet 2012

Délégation

ARENDT Louis
BELLWALD Yves
BESENIUS Yannick
BREUSKIN Luc
GUTENKAUF Frederic
PLEIMLING Gary
SCHLEIMER Ted
SCHMIT Max
SCHMIT Tim
STEFFEN Eric
STEFFEN Tom
WELTER Tom

Head Coach
Assistant Coach

Kiné

Team Manager
Arbitre de delegation

EUROPEAN
CHAMPIONSHIP

B s

BULGARIA 2012

23/01/1993 Sparta Bertrange
19/05/1992 US Heffingen
07/05/1992 Telstar Heffingen
17/02/1992 Amicale Steinsel
11/12/1992 Etzella Ettelbruck
20/05/1992 Telstar Hesperange
28/03/1992 AB Contern
19/01/1992 Résidence Walferdange
24/02/1995 US Heffingen
16/08/1992 Musel Pikes
19/12/1993 Musel Pikes
16/12/1993 Musel Pikes

ALFF Jérome

NASTOR Carmen

NADASI Janos
SCHMIT Claude
GLOD Patrick

Résultats

13/07/2012
14/07/2012
15/07/2012
16/07/2012
18/07/2012
19/07/2012
21/07/2012

Classement final:

Luxembourg — Netherlands
Belgium — Luxembourg
Luxembourg — Macedonia
Poland — Luxembourg

Austria — Luxembourg

Slovac Republic — Luxembourg
Luxembourg — Hungary

17° place sur 18 pays participants

19

56-64 (8-20, 13-15, 15-11, 19-9, 1-9)
103-56 (24-12, 19-19, 35-11, 25-14)
68-87 (7-19, 21-22, 23-29, 17-17)
119-64 (30-22, 34-18, 28-9, 27-15)
108-64 (26-18, 25-17, 29-11, 28-18)
76-52 (14-15, 18-10, 18-17, 26-10)
94-86 (16-14, 28-27, 24-28, 26-17)
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Préparation et événements

e 30/06-01/07/2012 U20 Men SUBWAY Exchange Scotland a Heffingen
30/06/2012 U20 Men — Scotland U18 Men 64-44
01/07/2012 U20 Men — Scotland U18 Men 80-55

e 04/07/2012 Match U20 men — U18 Men a Obercorn78-77
e 27-29/12/2012 Stage U20 Men

e 21-23/06/2013 Exchange Switzerland
21/06/2013 U20 Men — Switzerland 79-63 (18-17, 31-24, 49-50, 79-63)
22/06/2013 U20 Men — Switzerland 59-68 (10-6, 23-21, 36-41, 59-68)
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Senior Women

EuroBasket Women 2013 — Qualifying Round 2012

Délégation

BAUSCH Jill
BRUCK Kim

DE JONGE Léonie
DIEDERICH Laure
HAENTGES Jil
HETTING Lisy
HETTING Tessy
HETTO Lena
KAUFFMANN Lynn
MARCUS Nadia
MEYNADIER Magaly
MOSSONG Nadia
ORBAN Michele
PUTZ Jana
SCHMIT Cathy
SCHMITZ LIZ
WAGENER Anouk

Head Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Kiné

Kiné

Team Doctor
Team Manager

12/09/1987
18/10/1987
07/01/1990
23/03/1987
20/07/1990
05/11/1990
09/09/1986
12/03/1993
02/03/1994
12/11/1993
08/11/1991
09/04/1986
02/05/1986
19/07/1993
16/07/1990
09/08/1988
21/04/1989

EL_J_R 0B

PAAR Hermann
DZIURDZIA Mariusz
KREMER Thierry
MUNZEBROCK Achim
VIEILLEVOYE Stéphanie
Dr DOERR Dominik
GINTER Ferny
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Résultats

13/06/2012

16/06/2012

20/06/2012

27/06/2012

30/06/2012

04/07/2012

07/07/2012

14/07/2012

Helsinki, Finland
Finland — Luxembourg

Contern, Luxembourg
Luxembourg — Latvia

Frosinone, Italy
Italy — Luxembourg

Contern, Luxembourg
Luxembourg — Greece

Contern, Luxembourg
Luxembourg — Finland

Riga, Latvia
Latvia — Luxembourg

Contern, Luxembourg
Luxembourg — Italy

Athens, Greece
Greece — Luxembourg

114-54

60-95

86-37

61-85

45-92

44-70

66-88

70-62
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JPEE LUXEMBOURG 2013 du 27 mai au 1" juin 2013

ARE YOU

READY FOR

THE GAMES?

LUXEMBOURG

2013

15" games of

the small states of europe

Délégation

BAUSCH Jill 12/09/1987
DE JONGE Léonie 07/01/1990
DIEDERICH Laure 23/03/1987
FISHER Christine 16/11/1983
HAENTGES Jil 20/07/1990
HETTING Lisy 05/11/1990
HETTING Tessy 09/09/1986
MEYNADIER Magaly 08/11/1991
MOSSONG Nadia 09/04/1986
SCHMIT Cathy 16/07/1990
SCHMITZ LIZ 09/08/1988
SCHREINER Lynn 02/02/1991
WAGENER Anouk 21/04/1989
Head Coach

Assistant Coach
Assistant Coach
Physiotherapist

Head of delegation

Résultats

28/05/2013
29/05/2013
30/05/2013
31/05/2013
01/06/2013
01/06/2013

Classement final

1. Luxembourg

2. Iceland
3. Cyprus
4. Malta

PAAR Hermann
DZIURDZIA Mariusz
KREMER Thierry
MUNZEBROCK Achim
GINTER Ferny

Cyprus — Luxembourg 48-65

Malta — Iceland

59-77

Luxembourg — Malta  54-49
Cyprus — Iceland 49-70

Malta — Cyprus

49-58

Iceland — Luxembourg 59-62

w w w w

GOLD
SILVER
BRONZE

3/0 6 181-156
2/1 5 206-170
1/2 4 155-184
0/3 3 157-189
Luxembourg

Iceland

Cyprus

23

+25
+36
-29
-32
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EuroBasket Women 2015 — 1** Qualification Tournament Group A in Bertrange, Luxembourg

| EUROBASKET WOMEN 2015

*"QUALIFICATION

ROUND

Délégation

BAUSCH Jill

DE JONGE Léonie
DIEDERICH Laure
HAENTGES Jil
HETTING Lisy
HETTING Tessy
MEYNADIER Magaly
MOSSONG Nadia
SCHMIT Cathy
SCHMITZ LIZ
SCHREINER Lynn
WAGENER Anouk

Head Coach
Assistant Coach
Physiotherapist
Head of delegation

12/09/1987
07/01/1990
23/03/1987
20/07/1990
05/11/1990
09/09/1986
08/11/1991
09/04/1986
16/07/1990
09/08/1988
02/02/1991
21/04/1989

PAAR Hermann
DZIURDZIA Mariusz
MUNZEBROCK Achim
GINTER Ferny

Résultats

07/06/2013

08/06/2013

09/06/2013

Classement final

Estonia — Luxembourg
Greece — Netherlands

Luxembourg — Greece
Netherlands — Estonia

Netherlands — Luxembourg
Estonia — Greece

1. Greece 3/3
2. Estonia 2/3
3. Netherlands 1/3
4. Luxembourg 0/3

24

79-53 (24-7, 17-15, 17-15, 21-16)
61-59 (11-18, 14-6, 20-14, 16-21)

68-80 (14-30, 16-10, 18-23, 20-17)
54-77 (18-18, 16-12, 6-21, 14-26)

77-53 (16-5, 23-13, 23-8, 15-27)
43-58 (8-15, 11-18, 12-11, 12-14)
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Préparation et événements

01-07/05/2013 Stage Sportschule Bitburg

08-12/05/2013 Exchange Germany in Bertrange, Luxembourg
11/05/2013 Luxembourg — Germany 58-54
12/05/2013 Luxembourg — Germany 53-46

17-19/05/2013 Exchange Ireland in Bertrange, Luxembourg

17/05/2013 Luxembourg — Ireland 73-39 (15-11, 20-7, 24-9, 14-12)
18/05/2013 Luxembourg — Ireland 62-64 (15-14, 19-20, 17-13, 11-17)
19/05/2013 Luxembourg — Ireland 64-45 (22-10, 14-7,9-12, 19-16)

24/05/2013  Luxembourg — Belgium, Arena/Coque
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Senior Men

EuroBasket 2013 — Qualification Round 2012

EuroBasket
SLOVENIA2(013

Délégation
BIEVER Joé SG 1.91 15/02/1990
BIEVER Pit PG 1.88 21/12/1991
BIRENBAUM Raul SG 1.82 28/09/1989
DELGADO lJairo SG 1.93 17/07/1985
FASBENDER Yann SF 1.96 10/11/1990
GENEVO Pablo C 2.08 30/08/1988
JONES Christopher F 1.86 10/12/1990
KOSTER Pitt PG 1.82 20/06/1989
KOX Jean PF 1,99 01/06/1990
MAIJERUS Laurent FC 2.03 30/03/1990
PICARD Samy PF 1.96 08/06/1988
RAJNIAK Martin PF 2.05 24/04/1978
RODENBOURG Alex C 2.03 25/10/1991
SCHUMACHER Tom PG 1.89 26/02/1987
SCHWARTZ Laurent PG 1.79 22/08/1989
WILSON Derek Jr. SF 1.96 06/07/1991
WISELER Frank PG 1.88 06/05/1989
Head Coach BAUM Frank
Assistant Coach KLOSS Rainer
Athletic & Mental Coach SCHUL Karsten
Physiotherapists MOCK Aggy

KRACK Jackie, RICHARD Aline

Team Manager GEIB Fred
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Résultats

15/08/2012 Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg — Azerbaijan 78-101 (17-31, 24-28, 25-27, 12-15)

18/08/2012 Hagen, Germany
Germany — Luxembourg 101-53 (25-10, 20-17, 25-22, 31-4)

24/08/2012 Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg — Bulgaria 68-94 (18-22, 18-27, 12-20, 20-25)

27/08/2012 Norkdépping, Sweden
Sweden — Luxembourg 111-74 (27-13, 28-24, 31-16, 25-21)

30/08/2012 Baku, Azerbaijan
Azerbaijan — Luxxembourg 95-77 (16-13, 30-23, 22-22, 27-19)

02/09/2012 Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg — Germany 67-95 (18-18, 19-31, 12-24, 18-22)

08/09/2012 Samokov, Bulgaria
Bulgaria — Luxembourg 120-95 (30-21, 26-31, 23-12, 41-31)

11/09/2012 Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg — Sweden 68-85 (18-24, 8-17, 21-22, 21-22)
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JPEE LUXEMBOURG 2013 du 27 mai au 1" juin 2013

ARE YOU
READY FOR
THE GAMES?
LUXEMBOURG
2013

15" games of
the small states of europe

Délégation
BIRENBAUM Raul SG 1.82
DELGADO lJairo SG 1.93
GINDT Dean
JONES Christopher F 1.86
KOSTER Pitt PG 1.82
KOX Jean PF 1,99
MC DANIEL Billy
PICARD Samy PF 1.96
RAJNIAK Martin PF 2.05
RODENBOURG Alex C 2.03
SCHUMACHER Tom PG 1.89
SCHWARTZ Laurent PG 1.79
SMITH Larrie
Head Coach BAUM Frank
Assistant Coach KLOSS Rainer
Physiotherapists MOCK Aggy
Team Manager GEIB Fred

28/09/1989
17/07/1985

10/12/1990
20/06/1989
01/06/1990

08/06/1988
24/04/1978
25/10/1991
26/02/1987
22/08/1989
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Résultats

28/05/2013 Iceland — San Marino 94-53
Andorra - Luxembourg 74-82
29/05/2013 Cyprus — Andorra 79-61
Luxembourg — Iceland 88-61
30/05/2013 San Marino — Cyprus 44-83
Iceland — Andorra 72-67
31/05/2013 Cyprus — Iceland 81-52
San Marino — Luxembourg 37-91
01/06/2013 Andorra — San Marino 85-51
Luxembourg — Cyprus 67-79

Classement final

1. Cyprus 4 4/0 8 322-224 +98
2. Luxembourg 4 3/1 7 328-251 +77
3. Iceland 4 2/2 6 179-289§ -10
4. Andorra 4 1/3 5 287-284 +3
5. San Marino 4 0/4 4 185-353 -168

GOLD Cyprus

SILVER Luxembourg

BRONZE Iceland
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Préparation et événements

e 24-29/07/2012 Stage a Vittel, France
e 05-06/08/2012 Almere, Pays-Bas
05/08/2012 Luxembourg — Netherlands 54-60
06/08/2012 Luxembourg — Netherlands 64-87
e 06-10/05/2013 Stage a Heidelberg, Allemagne

e 17-19/05/2013 Exchange Scotland in Bertrange, Luxembourg

17/05/2013 Luxembourg — Scotland 71-65 (20-16, 20-13, 15-20, 16-16)
18/05/2013 Luxembourg — Scotland 71-79 (10-21, 18-26, 14-14, 29-18)
19/05/2013 Luxembourg — Scotland 92-64 (18-17, 21-13, 20-15, 33-19)
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CFBB/Internat Mersch

Saison 2012-2013

BETTENDOREF Chiara
DITTGEN Michelle
ELCHEROTH Lisa
GENIETS Mandy
GOERGEN Jessy
GRUSKOVNJAK Sarah
HALL Martine
JABLONOWSKI Lisa
JEANPIERRE Jil
JEMMING Lea
KRAMMEL Louisa
MANGEN Julie
MARNACH Claire
MAX Catherine
MRECHES Anne
NILLES Claire
NURENBERG Svenia
RIES Jackie

SANELLI Lara
SCHELTIEN Lisa
SIMON Anne
STEFFEN Inés
WEICHERDING Zoé
HILGER Sara
REHLINGER Liz
PAULY Hannah
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Sportlycée

14/11/2012  Schulturnier GroRregion in Arlon und Longwy

Sportlycée — Ecole belge 44-4
Sportlycée — Ecole francaise 69-4
Sportlycée — Ecole Trier 49-21
Sportlycée — LGL 22-13

22/11/2012  Sportlycée (M) —LGL 98-41
1" place Tournoi ISF Basketball

22/11/2012 Sportlycée (F) - LGL 87-61
1" place Tournoi ISF Basketball

31/01/2013  Streetball JUN/SEN mixte a I’Athénée (1996 et avant)
19-22/03/2013 Stage U16W / U18W / ISF

23-24/03/2013 Tournoi ISF Women en Allemagne
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28/03-05/04/2013

Délégations

§

LHAMp,
o 2y

Y,

b
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TG

ISF World Championships in Cyprus — Famagusta District

Directeurs sportifs Basketball BECKER Pierre, HOFFMANN Marc

BENETT Jahkeem
KONEN Tom
MARTIN Tom
KAPGEN Tom
PEFFER Raphaél
MOLITOR Claude
BESENIUS Bob
HEUSCHLING Vic
KAUFFMANN Tim
LABATUT Tanguy

Jeunes gens

Résultats jeunes gens:

Head Coach

Luxembourg — France 68-79
Luxembourg — Croatia 91-46
Luxembourg — Slovakia 113-52
Luxembourg — Cyprus 74-38
Luxembourg — Denmark56-74
Luxembourg — China  60-83

Classement final:

DITTGEN Michele
FRIEDEN Anouk
GENIETS Mandy
GOERGEN Jessy
HILGER Sara
JEMMING Lea
PAULY Hannah
PAULY Mia
REHLINGER Liz
RIES Jackie
WALTER Lena
WOLFF Cathrin

Jeunes Filles

Place 10 de 24

Head Coach
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GRANDIJEAN Yves

PAAR Hermann
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Résultats jeunes filles:

29/03/2013 Finland — Luxembourg 73-45 (26-5, 20-8, 16-15, 11-17)
30/03/2013 Turkey — Luxembourg 65-43 (18-11, 12-13, 15-10, 20-11)
31/03/2013 India — Luxembourg 60-92 (9-30, 14-12, 20-26, 17-24)
02/04/2013 Cyprus — Luxembourg 72-74 (21-20, 23-16, 16-16, 12-22)
03/04/2013 Luxembourg —Israel ~ 54-45 (15-11, 20-6, 8-11, 11-17)
04/04/2013  Slovakia — Luxembourg 61-71 (19-19, 17-13, 12-19, 13-20)
Classement final: place 13 de 24
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